
9

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO OE S A o  PAULO

12 7/FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A N5 8.220 =

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando o resultado final da Prova de Seleção 
de Pessoal apresentado pela Comissão Examinadora nomeada atra
vés do Decreto ne 2.926, de 03 de junho de 1991,

R E S O L V E  :

Homologar a Prova de Seleção para preenchimento 
dos cargos vagos relativos as funções semi-especializadas, em 
regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T.,constantes 
do Edital n2 003/91, conforme segue relação em anexo, que faz 
parte integrante da presente Portaria.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lor novembro de 1991.

ARTHUR BALLERINI 
Prefeito Mdhicipal

/.Registrada(^m Livro proprio da Secretaria de Negó
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
Municipal aos 06 de novembro de 1991.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo


















































